4月07日上午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重(T)
	长(M)
	宽(M)
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕D68159-陕D9268挂
	60
	17
	5.05
	4.7
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472937
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	李建军

	2
	陕D67311-陕D9351挂
	60
	17
	5.05
	4.7
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472936
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	吕富康

	3
	陕D53239-陕D6162挂
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472939
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	咸阳安达汽车贸易有限公司

	4
	陕D50253-陕A2449挂
	60
	17
	5.05
	4.7
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472938
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	咸阳中大汽车服务有限公司

	5
	陕AC4979-陕AC032挂
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472935
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	吕富康

	6
	陕D53215-陕D8098挂
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-长武-陕甘界(绕城、福银高速)
	监护通行
	0472934
	4.07-4.12
	4.07
	陕西省公路局
	三原广泰运输有限公司


